
UGiM w Ozimku Data wydruku: 17-06-2026 21:55

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 1

Instrukcja przeglądania BIP

Biuletyn Informacji Publicznej (BIP) - to urzędowy publikator teleinformatyczny, składający się z
ujednoliconego systemu stron w sieci informatycznej. BIP został stworzony w celu powszechnego
udostępniania informacji publicznej.

Dostęp  do  informacji  publicznych  zawartych  w Biuletynie  jest  możliwy  poprzez  stronę  główną
Biuletynu posiadającą adres URL - www.ozimek.pl
Menu po lewej stronie ekranu umożliwia dostęp do publikowanych informacji. Układ menu pozwala
na tworzenie kategorii tematycznych. Każda z kategorii może zawierać podkategorie jako pozycje w
menu, podkategorie menu są odnośnikami (linkami).  Wskazują na podstrony biuletynu. Każda z
podstron może zawierać treść, grafiki (zdjęcia), pliki do pobrania, odnośniki do podstron BIP lub
serwisów zewnętrznych.
 

Na treść każdej podstrony składają się nastepujące elementy:

Nazwa kategorii tematycznej - umieszczona w górnej części podstrony po prawej stronie ekranu,

Nazwa podkategorii - umieszczona w górnej części podstrony po lewej stronie, pod linią dzielącą
kategorii,

Tytuł strony  -  jeśli  zaistniała potrzeba uzupełnienia informacji  z podkategorii  jako kontynuacja
nazwy podkategorii,

Treść podstrony  -  złożona z: tekstów, zdjęć, możliwych załączników do pobrania; umieszczane
elementy zależne od redaktora,

Data ostatniej aktualizacji,

Opis ostatniej aktualizacji,

Informacja o osobie odpowiedzialnej za treść wraz z danymi teleadresowymi,

Informacja o redaktorze podstrony wraz z danymi teleadresowymi,

Liczba odsłon podstrony.
 

Opis stałych pozycji menu zgromadzonych w kategorii SPECJALNE:

Strona główna - powrót do głównej strony biuletynu.

Programy do pobrania  -  zamieszczane w biuletynie załączniki można przeglądać korzystając z
proponowanych darmowych programów. Aby z nich skorzystać, należy je pobrać i zainstalować na
swoim komputerze.

Instrukcja przeglądania - niniejsza strona.

Rejestr zmian - w przypadku redagowalnej strony BIP można obejrzeć rejestr zmian dla aktualnie
wyświetlanej podstrony

Statystyki - Zbiorcze statystyki oglądalności wszystkich podstron biuletynu.

http_://www.ozimek.pl/
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Kontakt  -  Strona umożliwiająca wysłanie listu elektronicznego e-mail,  bez potrzeby posiadania
oprogramowania  klienta  poczty.  Można  wysłać  pocztę  na  dowolny  udostępniany  adres  poczty
elektronicznej urzędu.

www.bip.gov.pl  -  odnośnik  przekierowujący  do  strony  głównej  Biuletynu  Informacji  Publicznej
prowadzonej przez MSWiA.

Zaloguj się - łącze do ekranu logowania.
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